МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕЛГОРОДСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА"

ПРИКАЗ

От сЛ-Р/?  № 'У ty'
п. Майский

О зачислении

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский
государственный аграрный университет имени В.Я. Горина» на 2019-2020
учебный год, утвержденными на заседании Ученого совета (протокол № 10 от 27
сентября 2018 г.), на основании решения Приемной комиссии (протокол № 9 от 2
августа 2019 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения на федеральный
бюджет на общих основаниях с 1 сентября 2019 г. на направления подготовки
и специальности высшего образования (уровень - бакалавриат, специалитет)
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, и
имеющих следующие баллы:

09.03.03 Прикладная информатика
№
п/п Фамилия Имя Отчество Балл

1. Горбаченко Нина Александровна 213
2. Мирзозода Нозимджон Махмадякуб 211
3. Каримов Шохрух Асомуддинович 210
4. Хайдаров Джахонгир Рустамович 210
5. Голозубова Диана Алексеевна 209
6. Кошель Сергей Валерьевич 209
7. Сайгаков Алишер Исломджонович 209
8. Бочарова Алина Игоревна 208
9. Горбачев Иван Михайлович 208
10. Шалкин Александр Андреевич 207
11. Присяжнюк Богдан Александрович 206
12. Свергунов Илья Петрович 206
13. Денисюк Екатерина Валерьевна 202

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 03.08.2019 12:12:05
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

14. Потапова Алена Владимировна 202
15. Яковенко Мария Сергеевна 201
16. Чернов Виталий Сергеевич 200
17. Переверзин Владимир Андреевич 187
18. Сапрыкин Витаний Алексеевич 185
19. Шеховцов Егор Владимирович 185

19.03.03 Продукты питания животного происхождения

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Баллы

1. Карпенко Анжела Витальевна 204
2. Журавлева Инна Николаевна 203
3. Макарова Илона Геннадьевна 203
4. Кононова Елена Владимировна 202
5. Швыдкая Валерия Вячеславовна 200
6. Федоренко Мария Викторовна 199
7. Ольшанская Александра Александровна 198
8. Перелыгин Андрей Игоревич 197
9. Воробьева Маргарита Витальевна 195
10. Беляков Артём Александрович 192
11. Шакурова Виктория Валентиновна 179
12. Березовская Валентина Романовна 166

21.03.02 Землеустройство и кадастры

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Баллы

1. Воронцова Валерия Сергеевна 232
2. Звягина Елизавета Владимировна 228
3. Серикова Екатерина Сергеевна 226
4. Иваницкая Ирина Евгеньевна 223
5. Жукова Евгения Сергеевна 222
6. Захарченко Дмитрий Витальевич 209
7. Переверзева Любовь Витальевна 206
8. Ханкелдиев Абулфайзхон Абдуваитжанович 205
9. Печурина Наталья Александровна 201

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Баллы

1. Лоткова Виктория Викторовна 232
2. Погрибняк Ольга Анатольевна 209
3. Трубеев Данила Станиславович 205
4. Дёмин Илья Николаевич 204
5. Полищук Юлиана Юрьевна 204
6. Уланская Алёна Сергеевна 203
7. Иванов Алексей Сергеевич 202
8. Бережной Владислав Андреевич 202
9. Анпилов Александр Александрович 200
10. Панченко Михаил Васильевич 199
11. Носовская Василисса Алексеевна 199
12. Храмцов Семен Васильевич 198

13. Попов Иван Александрович 198
14. Сечкин Владимир Константинович 195
15. Ткаченко Валентина Александровна 193
16. Ефимова Кристина Сергеевна 193
17. Чернова Ева Алексеевна 190
18. Долгополова Наталья Владимировна 189
19. Хомутянская Екатерина Олеговна 179
20. Чемерис Лина Петровна 167

35.03.04 Агрономия

№
и/и Фамилия Имя Отчество Балл

1. Руссу Антон Константинович 227
2. Есина Диана Юрьевна 225
3. Тимофеева Мария Андреевна 222
4. Степенко Дмитрий Александрович 218
5. Кошелева Ольга Сергеевна 216
6. Нужная Татьяна Владимировна 213
7. Бережная Анастасия Сергеевна 211
8. Павелкина Анастасия Сергеевна 209
9. Абрамова Алевтина Витальевна 206
10. Батракова Анастасия Юрьевна 205
11. Пушкарев Сергей Андреевич 204
12. Берестнева Дарья Олеговна 204
13. Бондарев Антон Олегович 203
14. Каверин Дмитрий Сергеевич 202
15. Капустин Кирилл Иванович 200
16. Ганиев Абдулкосим Фирдавсович 200
17. Кривцова Татьяна Александровна 199
18. Крапивина Екатерина Сергеевна 198
19. Михайлин Андрей Андреевич 198
20. Пискун Татьяна Васильевна 198
21. Фартучный Максим Геннадьевич 198

35.03.06 Агроинженерия

№
п/п Фамилия Имя Отчество Балл
1. Каплий Максим Сергеевич 236
2. Дегтярёв Олег Игоревич 227
3. Абдулкодирзода Бахтиер Диловар 225
4. Вагин Сергей Олегович 222
5. Медведев Арсений Эдуардович 222
6. Мороз Юрий Иванович 221
7. Полыциков Андрей Андреевич 220
8. Лихошерстов Антон Павлович 219
9. Баглай Владимир Александрович 218
10. Новицкий Руслан Олегович 218
11. Мирошниченко Андрей Романович 217
12. Задорожный Валентин Михайлович 215
13. Серых Константин Олегович 214
14. Свищев Даниил Андреевич 214
15. Приходько Виталий Сергеевич 214

16. Гречко Владислав Александрович 214
17. Сморжевский Алексей Васильевич 213
18. Щелкунов Владислав Александрович 213
19. Коленченко Даниил Валентинович 212
20. Шутков Кирилл Александрович 211
21. Бондарчук Дмитрий Вячеславович 210
22. Зиновьев Александр Николаевич 210
23. Высочин Дмитрий Владимирович 209
24. Семенов Александр Романович 209
25. Карпенко Михаил Эдуардович 207
26. Медведев Сергей Сергеевич 207
27. Ефимов Егор Анатольевич 206
28. Сытник Антон Валерьевич 206
29. Курило Александр Сергеевич 206
30. Григоров Роман Викторович 205
31. Лазарев Кирилл Геннадьевич 205
32. Жуков Сергей Витальевич 204
33. Апухтин Владислав Дмитриевич 204
34. Пересыпкин Павел Александрович 203
35. Рыбенко Максим Сергеевич 203
36. Волегов Роман Денисович 202
37. Нагайцев Максим Александрович 202
38. Чеботаев Владислав Алексеевич 202
39. Глушко Виталий Игоревич 201
40. Малеев Виталий Михайлович 201
41. Карпенко Павел Борисович 201
42. Кузубов Иван Владимирович 200
43. Доманов Владислав Игоревич 200
44. Лебедев Павел Дмитриевич 199
45. Галенко Владимир Иванович 199
46. Петруня Владислав Евгеньевич 198
47. Федченко Денис Юрьевич 198
48. Чеховской Михаил Сергеевич 198
49. Войченко Евгений Сергеевич 197
50. Федченко Алексей Юрьевич 196
51. Боймирзоев Давронджон Рахмонович 196
52. Денежко Павел Сергеевич 195
53. Кротов Иван Павлович 195
54. Щербинин Алексей Дмитриевич 195
55. Безшапочный Владимир Сергеевич 194
56. Гафуров Орифджон Сафаралиевич 194
57. Щербак Станислав Викторович 194
58. Котелевский Сергей Александрович 193
59. Андросов Вадим Игоревич 193
60. Литвиненко Евгений Александрович 193
61. Ноздрачев Михаил Михайлович 193
62. Себелев Александр Юрьевич 192
63. Горбатовский Евгений Витальевич 192
64. Михайленко Олег Сергеевич 191
65. Заболотний Владислав Олегович 190
66. Иващенко Кирилл Владимирович 190
67. Лапин Артем Александрович 190

68. Переверзев Иван Витальевич 189
69. Никулин Дмитрий Юрьевич 188
70. Качан Максимилиан Александрович 188
71. Елкин Станислав Андреевич 186
72. Ряшинов Алексей Александрович 184
73. Афанасьев Алексей Андреевич 184
74. Лукашевич Данил Юрьевич 184
75. Казарян Левик Артакович 181
76. Савин Олег Вячеславович 173
77. Стешенко Евгений Алексеевич 170
78. Воробьев Ярослав Андреевич 169

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной
продукции

№
п/п Фамилия Имя Отчество Балл

1. Дроженко Анастасия Валерьевна 234
2. Новиков Андрей Андреевич 229
3. Крюкова Виктория Алексеевна 226
4. Хлудеева Екатерина Сергеевна 221
5. Антонов Никита Александрович 219
6. Семерьянова Диана Андреевна 217
7. Мацейко Кристина Владимировна 217
8. Плетникова Виктория Александровна 217
9. Падерина Мария Анатольевна 209
10. Создыкова Юлия Викторовна 208
И . Дустмамадов Ахлиддин Азизмамадович 208
12. Лубянко Карина Андреевна 207
13. Буриев Шахбоз Абдумаджидович 207
14. Матвиенко Алёна Сергеевна 206
15. Ахадов Сиёвуш Джамшидович 206
16. Калинкин Никита Андреевич 205
17. Чжен Руслан Равшанович 205
18. Васильева Анастасия Артемовна 205
19. Дронова Алина Юрьевна 204
20. Яров Ахмаджон Баходурович 204
21. Пономаренко Марина Александровна 203
22. Коновалова Виктория Федоровна 203
23. Бредихина Алина Алексеевна 202
24. Плаксин Никита Павлович 202
25. Гамзатханова Альбина Алексеевна 202
26. Пенской Сергей Юрьевич 200
27. Шляхов Даниил Романович 200
28. Санин Богдан Александрович 200
29. Польской Владимир Николаевич 200
30. Фаизова Александра Артуровна 199
31. Гончарова Дарья Юрьевна 198
32. Мохнева Елена Александровна 198
33. Костин Вадим Олегович 197
34. Забелина Ксения Робертовна 197

35. Кияшко Полина Васильевна 197
36. Котов Максим Анатольевич 196
37. Шварева Кристина Игоревна 195
38. Новинкина Виктория Сергеевна 195
39. Гейдарова Айтач Илгаровна 194
40. Мырмыр Матвей Николаевич 194
41. Недовес Ангелина Юрьевна 193
42. Иванов Дмитрий Андреевич 192
43. Колесникова Диана Мурадовна 191
44. Колегов Андрей Андреевич 191
45. Назин Кирилл Геннадьевич 190
46. Болотова Эвелина Юрьевна 190
47. Новосельцев Артем Вячеславович 189
48. Дорошенко Александр Алексеевич 185

35.03.10 Ландшафтная архитектура

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Баллы

1. Ходосова Валерия Сергеевна 211
2. Евсюкова Анастасия Викторовна 208
3. Янковская Екатерина Сергеевна 204
4. Богданова Анна Леонидовна 201
5. Ерохина Екатерина Романовна 198
6. Шигурова Екатерина Александровна 195
7. Соколова Елизавета Павловна 195
8. Петрова Елена Александровна 194
9. Песоцкая Анастасия Владиславовна 194
10. Оганнисян Арарат Ашотович 192
11. Капран Владислав Юрьевич 192
12. Руденко Алёна Игоревна 190
13. Найденова Софья Алексеевна 183
14. Маркова Анастасия Андреевна 172
15. Сухоияткин Михаил Николаевич 164

36.03.02 Зоотехния

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Баллы

1. Сафонова Елена Алексеевна 218
2. Кочерга Екатерина Андреевна 214
3. Баранов Александр Валерьевич 208
4. Клименко Екатерина Павловна 207
5. Молчанов Игорь Сергеевич 206
6. Губанова Карина Владимировна 205
7. Новинкин Никита Андреевич 202
8. Лазюба Элеонора Сергеевна 200
9. Кучерявенко Александра Александровна 200
10. Шлончак Лолита Сергеевна 198
11. Никифоренко Валерия Николаевна 197
12. Томчук Виктория Романовна 197
13. Панченко Елена Сергеевна 195
14. Кривцов Александр Игоревич 193
15. Василевский Артём Андреевич 192

16. Матшоев Алишер Насратшоевич 192
17. Яценко Анна Андреевна 192
18. Штыленко Анжелика Владимировна 189
19. Баландина Кристина Павловна 179

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям):
Производство продовольственных продуктов

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Баллы

1. Сидоренко Владимир Александрович 218
2. Анциферова Ольга Николаевна 215
3. Тимофеева Виктория Валерьевна 203
4. Бобков Руслан Сергеевич 195
5. Сбитнева Лилия Станиславовна 189
6. Копнин Игорь Олегович 184
7. Самойленко Анна Витальевна 181
8. Истратий Иван Алексеевич 179

36.05.01 Ветеринария
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Баллы

1. Фомина Ирина Викторовна 276
2. Кулишова Маргарита Александровна 256
3. Лукьянова Анна Витальевна 255
4. Сасова Анастасия Валерьевна 254
5. Игнатьева Алина Сергеевна 247
6. Юденко Лариса Сергеевна 247
7. Барило Виктория Эдуардовна 245
8. Ващилин Виктор Эдуардович 244
9. Бабко Виктория Михайловна 244
10. Уварова Анна Вячеславовна 243
11. Кобец Диана Юрьевна 243
12. Лысенко Вадим Александрович 243
13. Аничина Мария Владиславовна 242
14. Давыскиба Никита Геннадьевич 240
15. Роменская Екатерина Романовна 240
16. Леонова Александра Александровна 239
17. Нерубенко Карина Дмитриевна 239
18. Фомкина Тамара Романовна 238
19. Зайцев Андрей Александрович 236
20. Козак Анатолий Сергеевич 236
21. Логвинова Дарья Витальевна 233
22. Вакулич Екатерина Юрьевна 231
23. Хребтова Элеонора Юрьевна 230
24. Некрасова Наталья Алексеевна 230
25. Литвин Иван Сергеевич 228
26. Емцова Екатерина Александровна 227
27. Черемных Софья Анатольевна 226
28. Кулявцева Виктория Владимировна 224
29. Лукьяненко Владислав Алексеевич 223
30. Кузнецова Алена Викторовна 222

31. Братенёва Екатерина Сергеевна 221
32. Селихова Ксения Павловна 219
33. Трегубова Вера Вадимовна 218
34. Мамаев Шохин Рустамович 218
35. Алиев Махмуд Князович 216
36. Норбутаев Джахонгир Уринджонович 216
37. Гончарова Елена Андреевна 216
38. Быкова Елизавета Анатольевна 215
39. Зиборова Светлана Андреевна 214
40. Панюкова Алина Владимировна 212
41. Толмачева Алена Андреевна 212
42. Яроцкая Алина Константиновна 212
43. Дроздов Андрей Сергеевич 210
44. Колпакова Наталья Владимировна 210
45. Мартиросян Вадим Русланович 210
46. Асылбек уулу Медетбек 210
47. Норбутаев Ахлидин Абдузохирович 210
48. Сарикулов Насриддин Абдураимович 210
49. Авсенев Дмитрий Романович 210
50. Новикова Анастасия Витальевна 209
51. Кузнецова Ксения Александровна 208
52. Веденко Мария Алексеевна 207
53. Шевелева Дарья Александровна 206
54. Проскурина Анастасия Павловна 205
55. Пугачев Максим Николаевич 204
56. Ситникова Юлия Олеговна 204
57. Маковеев Евгений Денисович 204
58. Филиппенко Максим Владимирович 204
59. Квасов Даниил Игоревич 204
60. Бубнова Радмила Александровна 203
61. Кузьминова Виктория Алексеевна 203

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной работе Бреславца П.И.

Ректор А.В. Турьянский